Kasakcran Pecnybnukacs
[Tpembep-MuHHCTPiHIH
Bipinui oprinbacapei-
Kappt MEHHCTpiHIH
2020 xpinrpl 5 MaMbIp ALl
Ne 456 OyipsIFpiHa
2-KochIMIIa

HBICaH

109" kapawa 2022 b1 Ne 7

(xpenuTopnap Tananrapsl
Ti3inimMiniH
KaJTBITITACTHIPLLIFAH KYHi)
% 202 xpim Ne

(kpennTOpnap TananTapsl

Ti3iniMiHIH HHTEPHET-pECypCTa

OpHAanacThIpFaH KyHi)
BaHKpOTTRIK paciMinaeri KpeguTOpAap TANANTAPLIHLIN Ti3iaiMi
«Mapacaum KIIC BCH 061240007136
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)

2)

3)

(aTaysi/Teri, aTel, okeciHiH aThl (erep on skeke GachIH KyaaHABIPATLIH KyJKaTTa KepceTince),
rapateiiatelH - Gopeimkepaid 2KCH/BCH)

OKiMui
kabbingaraH
) |memiMHiH
Kesex, TEri, artkl, e
S |HErI3ALTIriH |
oKeciHiH aTel (erep on | Taubin
Kolisinran pacTaiTbIH
Keke 6acern Kpeauropasin S — e Taubinran IMaraH EckenTrie
IH  KYK
KYaJlaHIbIPaThIH (?KCH/BCH) S P , Tanarnrap TajanT P
. comacel (TeHre) (ataybl,  KyHi,
KyKaTrra Kkepcertince)/ - \ap
€IMTOPABIH aTaybl "
P P “ OepeurekTig
nafina  GonraH
KYHi
2 3 4 5 6 7 8

Bipinuri kesex

HOK

eMip MeH JeHcayJbIKKa
KeNTIpiireH  3USHHLIH

OPHBIH TOJNTBIPY
OofibiHIa  Gopiiikep
KayanTsl Gonatbin
azaMaTTapabiH
TananTapel

AnuMeHTTEpAl eHaipin
any DofibIHIIA TamanTap

Enbek apThl
GoiibiHIna HYMBIC
icreren azaMaapra

eHOekakpl Teney MeH
eTeMaKblIapabl  Teney
GolibIHIIA TATANITADI

BapabiFsb:




4)

5)

6)

7

b

2)

MinpeTri

MemnekeTTik

ANIEYMETTIK CaKTaHILIPY
KOpBIHA QNeyMeTTiK
aynapeiMaap GoifbiHina

‘Deperiek

Bapisirst:

3€HHETaKbl
JKapHamapbl, MiHIETTI
KacinTik 3eiiHeTaKbl

JKapHanapel  OofibIHIIA

KalakplgaH  yCTanFaH
Geperekrep

Bapneirs:

Mingerti  aneymerrik
MEIHULUHATIBIK

CaKTaHIpIpyFa
aynapsiMzaap KaHe
(Hemece) )apHanap

GolbiHIIa Gepelekrep
Bapnbirst:

Kpi3mertik eHeprabhic,
naiigans MOJENb,
@HEpKaCiNTIK yATI yiIiH
aBToOpiapra colifakbliap
Tosey OoHbIHIIa

Bipinwi Ke3eK

GoiibiHIua GapaLIFLL

Exinuini kesek

Kasakctan
PecnybnukackiHbig
3aHHaMacelHa  coaiikec
pecimaenred  OaHKpOT
MYJIKiHIH KeniniMeH
KamTamacel3  €Ti/ireH
MiHOETTEMENIEp

OoitbiHIIa

BapasiFel eKiHui
Ke3ek OoiibiHIA:

Ywinumi kesek

Caneikreik Geperuex

Canbik Tesieyili cablK

eCenTinirine colikec
ecenTerex, CanbIK
KBI3METi OpraHel eTiMN
KeTKeH canbiK

KeseHaepi MEH

HKOK




OaHKpPOTTHIK pacimi
KONJAHBUIFAH  CallbIK
Ke3eHi VIIH CalBIKTBIK
TEKCepyJep HaTikenepi
GolibiHmIa ecenrereH
canslk Gepeueri

Tanan MKB-1- E-lr'ler::l
05-22/1760 | 0J1 ;m;'
3.2.1 Opan kanacs 6oiibiHma 090440011898 71 579 886,6824.02.20225. 71 579 886,68 MEp3IMIHEH
MKE, serizri Tenem Tysinmaran Kysi .;eu{
21.02.2022:x. DepuUITeH
‘Tamarn
T ek
105-22/1760 Ke]f]
3.2.2 Opan kanacsl Goiibinma 090440011898 15 860 853,47 24.02.2022x. 15 860 853,47 [
f : | Gepinren
MKB Tybinparan KyHi e
21.02.2022x. ;
Tanan MKB-1-
05-22/6562
S |SEA oo ColucuniURORIOu] 18 45 943:0020.06.2022; 45 945,00
MKB, aiibtnmysn ' |
TybiHgaran KyHi
25.05.2022x.
Tanan MKB-1-

05-22/7654 ot

14.07.2022:x.; 298 522 458,00
Tysinpara kyHi

28.06.2022sx.

Tanan MKB-1-

105-22/9013 ot

18.08.2022.; 941 177271,00
Tyemparan kyHi

3.24 Opan kanacsl OoiibiHia 090440011898 298 522 458,00
MKE, nerisri Tenem

3.2.5 Opan kanacsl Goifbinma 090440011898 941 177 271,00
MKE, Herisri Tenem

11.08.2022x.
Tanan MKB-1-
05-22/9013 ot
3.2.6 Opan KaJ'laCbl GoMbiHa 090440011898 549 199 392,80 18.08.20225.: 549 199 392,80
MKB, ecimMmyn i
Tyemnaran kysi
11.08.2022:x.
Bapibifsl: 1876385 806.95 1876385 806,95
Kenenmix  Tenemaep,
‘apHaiibl, JIeMITHHTKE
3)  kapchl, OTEMaKbI
Gaxaapbl, nakbi3gap
Goiibinia Hepewex
= o i | _ |
il e 1876385 806,95 1876 385 806,95
Ke3ek GolibiHIuA:

4. Teprinii kesek
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1)
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A3aMaTTBIK-KYKBIKTBIK
KoHe esre ne
MiHzeTTeMenep

OoiiblHIIa TANmanTap

Bapneirsr:

Kemi/lMeH KamTamachi3
eTiIMereH Mesnuepaeri
Keminfi  KpeauTOopIbiH
MiHZeTTEeMenepi
GoiibiHILIA TananTapkl

BipiHui Ke3ek
KYpaMbiHa KipMereH
aBTOPJIBIK WIapTTapAaH
Tajantapbl

CoTTelH MaMineHi

KapaMchl3 fen TaHybl
JKIHE MYJIKTI
GaHKPOTTBIH ~ MYJIKTIK

MaccacbiHa KadTapy

TYpatbl memiM
KabObl11aysl
HATHIKECiHae
TYEIH[aFaH TalanTapet

bapaeiFsl  TepTiHLIi
KeleKk GofbIHINA:

Becinuii kesek

3anannap,

TYPaKChI3ObIK  albIGBI
(ecimnyn, aiibimmyi)
becinui Ke3eK
Ooiibinina GapabIFbI:

AJNTBIHILBl KE3EK
benrinenren mep3iMHen
KemiKTipinin
ManiMaenreH Tanabsl

Opan kanace! Goiibivua 090440011898 276584 789,69 08.02.2022:x. Ty

MKE Herisri Tenem

«KasBeron-1» XIIC

Tanan MKB-1-
05-22/1056

. 276584 789,69
BIHIaFaH  KYHi

14.05.2019x.

Tananm Ne20
11.02.2022:x.,

wot akrypacs

151240004140 | 717 000,0001.04.2021%., 717 000,00

CanbICTBIPY
akTici
31.12.2021%.



«Bars  Technologies»

6.1.3 WKILIC

160840017996

«Kymexkan Byl
6.1.4 }Kg KKamies 3.6y 0403302123

«Kymaranues  T.C.»

6.1.5 KK 660228301331
Abanos Enrait
6.1.6 o 690111301698

6.1.7 «Mycraes C.H.» JKK 720107302276

6.1.8 «Aratuc M» JKLLIC 150540005355

2756 666,000

3475 114,00

TyslHparaH KyHi
06.04.2021x.
‘Tanan Ne247 ot |
17.03.2022x.,
11.05.2021x
BKO MADC
LIemimi.
17.08.202 1

PbIHAAY
naparbl.
25.02.2022x.
KCO Kaynbicsr,
Tyeinnaran kysi
16.07.20205%.
Tanan
03.03.2022x., ,
CaIIBICTBIPY
aKTici,
TysIHOaran KyHi
23.10.2017x.
Tanamor
02.06.2022x.,
26.07.2017x.
BKO MA3BC

809 887,00 wewmimi,

05.12.2017x.
OpBIHAAY TIapaFkl
TyblHparaH KyHi
24.10.2016x.
Tanan
20.07.2022x.,
29.07.2021r.
Anmatet MADC

453 200,00 wemwimi, 06.09.

1 180 620,00

1203 497,95

2021x.,
OpBIHAAY NapFbl.
Tysingarad KyHi
29.07.202 1xk.
Tanan
11.08.2022x.,
«MapacaHT»
KIIC Vo
xabapniamacel
02.04.201 8.,
CaJIBICTBIPY
aKTici
31.12.2017x.
Tyetnparan KyHi
07.09.2017x.
Tanan Ne 07/1
06.09.2022x.,
07.12.2017x
BKO AMD

2756 666,00

3475 114,00

809 887,00

453 200,00/

1 180 620,00

1203 497,95
|
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7.1.9

ANTBIHIIBI
GolibiHIa GapabIFbi:

Tizizim
OapabiFbi:
Tisinimuen
Tananrap

A6apaxmaHoBa
Canranar
AMaHKOIKbI3bI

Abunbaanos Mypatbex 611202302074 .

Toneyxanosuy

Anpxanos beliour
VuepbexoBuy

Acanosa ['ynaiisim
bepukopna

basapbaes Kyannbik
Anraiiyibl

bekecos Akbinbek
MaxkcyToBuy

bGopaniaes Carnaii
AbaesBuu

Bop3ukoe Hukonaii
[TaBnoBuy

I'abnenosa AKHYp
AjibepreHKbI3bI

7.1.10T"u3aToBa AHTaHCHIK

AiibepreHoBHa

7.1.11 younun Banepuit

AnexcaHapoBuy

7.1.12 IbiHHuKOB BaneHntun

Huxonaesny

7.1.13 Epranuiesa AiiHyp

VYrenkanuesHa

Ke3eK

DoiibIHIIA

@JIbIHFaH

921031450145

610114300532

840702401967

810505300509

660406302179

940915350829

701215302391

950211450116

940116450306

560501303955

621023302717

800725401529

287 180 774,64

2163 566581,59

15 471 500,00

171 927,00

17 186 750,00

815 719,00

50 614,00

1 986 328,00

5311 866,00

167 007,00

1 800 950,00

2 468 358,00

44 913,00

110 875,00

2 350 495,00

COTBIHBIH
meliMi,
24.01.2018x.
OpbIHAaY
naparkl,
HaKNanHEIE,

TysiHparaH KyHi

22.01.2018x.

287 180 774,64

2 163 566581,59

=



7.1.14 Epzar Aiibonar

Epmekkbi3bl DiibMupa
7.115

7.1 6fEﬁmexoaa OneBupa
EpmexoBHa

7.1.17Kamankynos Epranu
KymabekoBuu

7.1.18 Kaysinbaesa Cpetnana

A3sHabaerHa

7.1.19 XKuenbaesa IN'onsmupa

MaxkcyToBHa

7.1.20 Uppucosa xamuas
ManukoBHa

Unpucos Mapar
7.1.21 ManukoBuy
7.1.22 Unawes Tanrat

CafiHoBuy

7.1.23 Uckakoe KyaHbiiu
AliTakblHOBHY

7.1.24 Ka36aesa Aiicayne
EnraeBna

7.1.25 Kapabanuna ayxap
EpGonatosHa

7.1.26 Koneea DnbMupa
BopanwaesHa

Koneit Manasi6ait
7.1.27 AMaHKOnybl
7.1.28 Koneii Panmber

AMaHKONyIEI

7.1.29 Keneii Hypmar
AMaHKONKbI3bI

7.1.30Mypaarynos Baypxan
Kunxeranumesuu

7.1.31 Hus3bex Epsar

7.1.32HypxaHoB ApTbikbek
Capudaesuy

001226000062

861119401439

850621402848

680129302602

891027450571

620325401823

870811400615

860423301204

720810301215

821208301012

650718401499

800504401428

750130400019

010402550849

030513550876

940115450132

820519300607
720814000383

621212399093

82 630,00

14 944 216,00

2 560 397,00

137 840,00

12 037 216,00

1101 977,00

10 991 216,00

2 467 455,00

35 802,00

88 238,00

5865216,00

561 504,00

14 421 997,00

5788 828,00

5493 489,00

9 454 365,00

153 777,00

115 799,00

1 788 298,00




Hyp:anosa Po3a
7.1.33 A3bIHa0aNKBI3bI

7.1.34 Pamazanos Canayar
Hacunkanuesmy

7.1.35 P3axanoB AMupxan
KyaHbimosuy

7.1.36 Cabbipskan LLsiagsic
@apxanyis

7.1.37/CamatoB AcxaT
AMaHrenbaueBuy

7.1.38 Camoiinos KOpuii
CepadumoBuy

Canyos Bynatbex

7.1.39 Tnexosuy

7.1.40 Cepukbaes bonar
ABUIbMaKHHOBHY

7.1.41 Cepuxosa ['ynsHyp
Hyp6onatoBHa

7.1.42 Cynranranuesa Bynan
/AKKyaTOBHa

7.1.43 Tnexkkabynosa DnbHapa

EntobaesHa

7.1.44 Tokrapor A#abiHranu
Kynnpiz6exoBuy

Toponor Bsavecnas
7.1.45 Anekcannposuy

7.1.46 Tynenkanuer Mauat
KymabexoBuu

7.1.47 Ymapos Yunrusxan
BextnMyposuu

7.1.48 Vprinranuera Aiia
KaneipbexoBHa

7.1.49 blxnacosa Hasbim
blxnacosHa

7.1.50Xam3un Epnasap
Pamasanoeny

7.1.51 Llo# Buccapuon

910418450451

800627302706

710911301990

970408300772
710922302394

590529302053

830819300917

680316300810

951114450776

650718401499

900120451215

740409301799

670519301880

860729300557

880306301063

940330450558

850119400258

660108302406

621129399042

6 179 322,00

2 236 205,00

346 974,00

288 261,00

459 004,00

20 792,00

3 565 899,00

185 927,00

739 100,00

933 216,00

10 687 660,00

115 918,00

138 362,00

66 297,00

73 794,00

2 242 500,00
3 242 500,00
50 697,00

774 995,00
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-



7:1.53) P Hoeraska® HKINIC 180440024879 1323007 997,00

7.1.53 «KakAprCrymms» KK 870811400615 1154 414445,0
Bapnbirst 2 645766740,00

Tynaemucos Aiibap Koiiiexenosny ?
(6aHKpOTTBIK GacKapyLIbIHbIH Teri, aThl, SKECIfi
o7 xKeke 6achiH KYaJlaHABIPATHIH Ky KATTa K6

Eckeprtne: ab0peBuaTypaHs! alibin 5xasy:
JKCH sxexe caltkecTeHmipy HOMIpi
BCH — 6usnec-calikecteHipy HoMipi




